Zahlungsempfänger:	Karnevalverein Gräfenhausen "DIE WILDSÄU" e.V.		Mit SEPA-ual rischol
"UÄZGJIW 3IG., ne	Gläubiger-ID- Nr.:DE26ZZZ0000211196	J neb m emaar∂uA aib riw\rlsl n 7	istermit beautrage.
den aktuellen Mitglied meinem/unserem Kon Kreditinstitut an, die v Konto gezogenen Las: Hinweis: Ich kann/W Erstattung des belaste vereinbarten Bedingun Zurzeit geltender Mitg Erwachsene 11,11Eur Kinder und Jugendlich Heranwachende über	dsbeitrag, der jeweils auf einte mittels Lastschrift einzur von dem den Karnevalveretschriften einzulösen. ir können innerhalb von achten Betrages verlangen. Es ngen. gliedsbeitrag: o, Kinder und Jugendliche nen 22,22Euro. 18 Jahre welche sich in de	rein Gräfenhausen "DIE WILDSÄU ner Mitgliederversammlung besch ziehen. Zugleich weise ich mein/v ein Gräfenhausen "DIE WILDS nt Wochen, beginnend mit dem B gelten dabei die mit meinem/unse Einzelbeitrag 4,44Euro, Familien r Ausbildung befinden bezahlen o schlossen.	hlossen wird, von weisen wir unser ÄU" e.V. auf mein/unser elastungsdatum, die erem Kreditinstitut beitrag einschließlich alle
Dieses SEPA-Lastschrift	-Mandat gilt für die Mitglie	edschaft von (falls abweichend vo	m Kontoinhaber)
Vorname und Name	Straße un	d Hausnummer	
Postleitzahl Ort sov	vie Land, (falls abweichen	d vom Kontoinhaber)	
Kontoinhaber 🔘 Na	me, Anschrift wie Person?	1	
Name:	Vo	orname:	1:15 A/7 = 3
PLZ, Ort, Land:		.31	
Straße, Hausnr			
		C:	Geberrsdatum.
	Rechte zu dem obigen Ma er Bank erhalten kann/könr	ndat sind in einem Merkblatt ent nen.	
	rnehme ich die dem Karne	n fehlender Deckung meines Kon valverein Gräfenhausen "DIE WIL	
Ort / Datum			
Unterschrift	Ur	nterschrift gesetzlicher Vertrete s Kontoinhabers	